Администрация Уренского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.05.2022

№245-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Уренского муниципального округа от 11.05.2022 №208-р

На основании Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" :

1.Внести в распоряжение администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 11.05.2022 № 208-р "О приемке организаций отдыха детей и их оздоровления к началу летней оздоровительной кампании 2022 года" (далее - Распоряжение) следующее изменение:

1.1.В пункте 1 Распоряжения слова "Демин Александр Сергеевич - начальник ОНД и ПР по Уренскому муниципальному округу Нижегородской области УНД и ПР МЧС России по Нижегородской области ( по согласованию)" исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи, первого заместителя главы администрации Уренского муниципального округа С.А. Смирнова.
Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев